
 
 

UCHWAŁA NR LXV/400/2024 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Łapanów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Łapanów na rok 2024” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2301



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/400/2024 
Rady Gminy Łapanów 
z dnia 21 marca 2024 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łapanów na rok 2024 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łapanów zwany dalej „Programem” ma zastosowanie w stosunku do zwierząt domowych 
i gospodarskich. 

Głównym celem Programu jest ograniczenie zjawiska bezdomności zwierząt domowych oraz 
zapewnienie właściwej opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim, przebywającym 
w granicach administracyjnych Gminy Łapanów. 

Realizacja programu w ramach wykonywania zadania własnego gminy oparta będzie na współdziałaniu 
mieszkańców Gminy Łapanów, Policji, Powiatowego Lekarza Weterynarii, dzierżawców obwodów 
łowieckich na terenie gminy Łapanów oraz organizacji społecznych, których statutowym celem jest ochrona 
zwierząt, jak również przeciwdziałanie bezdomności zwierząt. 

Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełnił będzie Referat Rolnictwa 
Turystyki i Promocji Gminy Łapanów zwany dalej Referatem. 

§ 2. Główny cel Programu jakim jest zapobieganie bezdomności zwierząt oraz zapewnienie właściwej 
opieki bezdomnym zwierzętom domowym i gospodarskim realizowany będzie poprzez: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt oraz zapewnienie im dalszej opieki, 

2) sterylizację lub kastrację celem ograniczenia niekontrolowanego rozrodu zwierząt domowych,  

3) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, 

4) poszukiwanie właścicieli zagubionych zwierząt a także nowych opiekunów dla zwierząt bezdomnych, 

5) usypianie ślepych miotów, 

6) zapewnienie opieki zwierzęciu, którego właściciel lub opiekun zmarł albo nie może sprawować opieki 
z przyczyn od niego niezależnych, 

7) wskazanie gospodarstw rolnych w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, 

9) edukacja społeczna dotycząca standardów utrzymania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności. 

Rozdział 2. 
Odławianie bezdomnych zwierząt domowych oraz zapewnienie im dalszej opieki w schronisku dla 

zwierząt 

§ 3. Na terenie Gminy Łapanów interwencyjne odławianie bezdomnych zwierząt domowych dotyczy: 

1) pozostawionych bez opieki, zabłąkanych, porzuconych przez człowieka w stosunku do których, nie istnieje 
możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały. 
W przypadkach wątpliwych, co do bezdomności zwierzęcia wdrożone zostaną czynności sprawdzające, 
zmierzające do ustalenia właściciela zwierzęcia. 

2) chorych lub zagrażających życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi. 

§ 4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt jest przeprowadzane w miarę potrzeb na całym terenie Gminy 
Łapanów lub jej części, w wyniku zgłoszeń interwencyjnych. Bezdomne zwierzęta wyłapywane 
i transportowane będą przez Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Borku Gmina Rzezawa, które prowadzi 
Fundacja „Straż Obrony Praw Zwierząt” z siedzibą: ul. Bolesława Chrobrego 3, 32-020 Wieliczka. Fundacja 
dysponuje odpowiednimi urządzeniami i środkami do wyłapywania i transportu zwierząt, które nie będą 
stwarzać zagrożenia dla ich życia, zdrowia ani zadawać im cierpienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2301



§ 5. Po wyłapaniu zwierzęta bezdomne zostaną umieszczone w schronisku dla bezdomnych zwierząt, które 
prowadzi Fundacja „Straż Obrony Praw Zwierząt”. Gmina pokrywa w całości koszty związane z pobytem 
bezdomnych zwierząt w schronisku, w tym także koszty związane z obligatoryjną sterylizacją lub kastracją 
zwierząt a także ich leczeniem. 

§ 6. Szczegółowe kwestie dotyczące pobytu bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Łapanów w schronisku 
określa odrębna umowa zawarta między Wójtem Gminy Łapanów a Fundacją „Straż Obrony Praw Zwierząt” 
z siedzibą: ul. Bolesława Chrobrego 3, 32-020 Wieliczka. 

§ 7. Wyłapywane zwierzęta bezdomne w sytuacjach wyjątkowych, doraźnie, przed wezwaniem służb 
schroniska dla bezdomnych zwierząt mogą być czasowo umieszczane w Tymczasowym Punkcie Pobytu 
Zwierząt Bezdomnych znajdującym się na terenie Gminnego Zakładu Komunalnego w Kobylcu, a następnie 
będą niezwłocznie przekazane wymienionej w § 4 instytucji. Za wyłapane zwierzęta umieszczone 
w tymczasowym punkcie pobytu zwierząt bezdomnych do czasu umieszczenia w schronisku odpowiada 
Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Kobylcu – Jednostka Budżetowa Gminy Łapanów. 

Rozdział 3. 
Sterylizacja i kastracja zwierząt 

§ 8. Gmina Łapanów realizuje obligatoryjną sterylizacje i kastracje bezdomnych zwierząt. 

§ 9. Gmina Łapanów pokrywa w całości koszty sterylizacji lub kastracji bezdomnych zwierząt 
przebywających na jej terenie. 

§ 10. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów sterylizacji i kastracji: 

1) Gmina Łapanów zawarła odrębne umowy z następującymi podmiotami świadczącymi usługi sterylizacji 
i kastracji bezdomnych zwierząt domowych, są to: 

- Schronisko dla bezdomnych zwierząt Fundacja „Straż Obrony Praw Zwierząt” - wykonuje obligatoryjnie 
zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt, które trafiają do schroniska, wyjątek stanowią zwierzęta, które 
nie osiągnęły wieku rozrodczego; są chore lub takie, wobec których lekarz weterynarii określił, iż istnieją 
przeciwwskazania wykonania tego typu zabiegów. Zabiegom sterylizacji i kastracji poddawane są także 
koty wolnożyjące, które zostały odłowione w wyniku interwencji Urzędu Gminy Łapanów, a po 
zbiegach i odpowiednim oznakowaniu są wypuszczone do środowiska, w którym bytują, 

- Gabinet weterynaryjny „ZWIERZAK” Rafał Flisak – wykonuje zabiegi kastracji lub sterylizacji na 
podstawie zlecenia wystawionego przez Urząd Gminy Łapanów, 

- Gabinet weterynaryjny „TERIER.VET” Rafał Łukasik – wykonuje zabiegi kastracji lub sterylizacji na 
podstawie zlecenia wystawionego przez Urząd Gminy Łapanów. 

2) Na warunkach określonych w umowach, Gmina Łapanów pokrywa wszystkie koszty zabiegów instytucjom 
wymienionym w § 10 punkt 1 na podstawie wystawionych przez nie rachunków lub faktur. 

3) Po przeprowadzeniu zabiegów kastracji/sterylizacji wykonanych w schronisku dla bezdomnych zwierząt 
lub w gabinetach weterynaryjnych, zwierzęta będą przebywały w schronisku lub zostaną przekazane do 
adopcji lub w przypadku kotów wolnożyjących zwierzęta te po wykonaniu powyższych zabiegów wrócą do 
ich naturalnego środowiska bytowania. 

Rozdział 4. 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

§ 11. Gmina Łapanów podejmuje opiekę nad wolno żyjącymi kotami poprzez: 

1) dokarmianie karmą zakupioną pod potrzeby dokarmiania po otrzymaniu zgłoszeń od mieszkańców Gminy 
Łapanów o wolnożyjących kotach, 

2) w uzasadnionych przypadkach zapewnienie w razie potrzeby pomocy lekarsko - weterynaryjnej po 
otrzymaniu zgłoszeń od mieszkańców Gminy Łapanów, 

3) kontrola populacji poprzez przeprowadzanie sterylizacji i kastracji kotów wolnożyjących po otrzymaniu 
w wyniku pisemnych zgłoszeń dokonywanych przez mieszkańców Gminy Łapanów przy deklaracji 
zaopiekowania się kotem po wykonaniu zabiegu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2301



Rozdział 5. 
Poszukiwanie dotychczasowych właścicieli lub opiekunów bezdomnych zwierząt oraz nowych właścicieli 

lub opiekunów dla tych zwierząt 

§ 12. Gmina Łapanów podejmuje działania mające na celu poszukiwanie dotychczasowych lub nowych 
właścicieli lub opiekunów dla bezdomnych lub zagubionych zwierząt. Zadanie realizuje poprzez stronę 
internetową i media społecznościowe gminy Łapanów oraz poprzez współpracę: 

1) ze schroniskiem dla bezdomnych zwierząt Fundacją „Straż Obrony Praw Zwierząt”,  

2) z gabinetami weterynaryjnymi „ZWIERZAK” i „TERIER.VET”, 

3) z organizacjami społecznymi działającymi na rzecz ochrony zwierząt i przeciwdziałaniu bezdomności 
zwierząt. 

§ 13. 1. Każdy, kto znalazł bezdomne zwierzę, objął je opieką i nie zgłosił potrzeby wyłapania, jest 
zobowiązany do sprawdzenia czy zwierzę jest oznakowane. Może to zrobić poprzez kontakt ze schroniskiem 
dla bezdomnych zwierząt, lekarzami weterynarii z gabinetów weterynaryjnych „ZWIERZAK” lub 
„TERIER.VET”. Jeżeli istnieje możliwość ustalenia właściciela lub opiekuna zwierzęcia znalazca niezwłocznie 
je zwraca. 2. Każdy, kto znalazł bezdomne zwierzę domowe i nie zgłosił potrzeby jego wyłapania, a nie ma 
możliwości ustalenia właściciela lub dotychczasowego opiekuna, jest zobowiązany do zgłoszenia znalezionego 
zwierzęcia do Referatu w celu umieszczenia informacji o zwierzęciu na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Łapanów. 3. Osoba, właściciel lub dotychczasowy opiekun zwierzęcia, które zagubiło się lub uciekło, może 
zgłosić jego zaginięcie, w celu umieszczenia tej informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Łapanów. 4. 
Informacje o zwierzętach bezdomnych, wyłapanych lub znalezionych oraz informacje od mieszkańców gminy 

o zwierzętach, które zaginęły, umieszczane są na stronie internetowej Urzędu Gminy Łapanów w zakładce 
„Bezdomne i zagubione zwierzęta domowe”. Informacje powinny zawierać: - data i miejsce 
znalezienia/zagubienia zwierzęcia - płeć zwierzęcia - wiek lub przybliżony wiek, jeżeli istnieje możliwość jego 
określenia, - opis zwierzęcia (cechy charakterystyczne), - w przypadku zwierząt znalezionych, informacja, 
gdzie można odebrać zwierzę, - zdjęcie zwierzęcia. 

Rozdział 6. 
Usypianie ślepych miotów 

§ 14. 1. Usypianie ślepych miotów z terenu Gminy Łapanów realizuje Schronisko dla bezdomnych zwierząt 
Fundacja Straż Obrony Praw Zwierząt w Wieliczce. 

2. Usypianie ślepych miotów zwierząt, w szczególności psów i kotów z terenu Gminy Łapanów odbywa się 
zgodnie z poniższymi zasadami: 

1) uśpieniu mogą podlegać wyłącznie ślepe mioty psów i kotów pochodzące od zwierząt bezdomnych, 

2) zwierzę usypiane musi być traktowane do ostatniej chwili życia łagodnie i przyjaźnie, należy zaoszczędzić 
mu trwogi i dodatkowych udręczeń. Sam zabieg powinien być wykonany przez lekarza weterynarii 
w sposób humanitarny. 

Rozdział 7. 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

§ 15. W celu zapewnienia miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich, które się zagubiły, zostały 
porzucone lub odebrane właścicielowi w wyniku interwencji, Gmina Łapanów zawarła umowy z właścicielami 
następujących gospodarstw: 

1) Kobylec 70 

2) Łapanów 368 

3) Tarnawa 116 

§ 16. Warunki przetrzymywania zwierząt gospodarskich przez wymienionych w art. 15 właścicieli 
gospodarstw, a także pokrycia związanych z tym kosztów, szczegółowo określą odrębne umowy zawarte 
między Wójtem Gminy Łapanów a poszczególnymi właścicielami gospodarstw wskazanymi do zapewnienia 
miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2301



Rozdział 8. 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

domowych 

§ 17. 1. Opiekę lekarsko – weterynaryjną nad zwierzętami poszkodowanymi w wypadkach drogowych 
realizuje Gabinet Weterynaryjny „WET 24 Paweł Szpar” ul. Dembowskiego 55, 32-020 Wieliczka tel. 
531 789 410. 

2. Opieka, o której mowa w ust. 1, jest świadczona całodobowo, we wszystkie dni tygodnia, 24 godziny na 
dobę, również w dni wolne od pracy, niedziele i dni świąteczne. 

3. W celu poinformowania o wypadku i potrzebie pomocy zwierzęciu należy skontaktować się 
telefonicznie z lekarzem weterynarii sprawującym całodobową opiekę lub z Policją. 

§ 18. Szczegółowe kwestie dotyczące sposobu leczenia zwierząt oraz pokrycia związanych z tym kosztów 
określa odrębna umowa z Gabinetem Weterynaryjnym „WET 24 Paweł Szpar”. 

Rozdział 9. 
Edukacja społeczna dotycząca standardów utrzymania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności 

§ 19. Gmina Łapanów prowadzi działania edukacyjne mające na celu podniesienie poziomu wiedzy 
mieszkańców w zakresie obowiązków, jakie ciążą na osobach utrzymujących lub hodujących zwierzęta 
domowe jak i gospodarskie oraz zachęcające do zaopiekowania się bezdomnymi zwierzętami. 

§ 20. Edukacja mieszkańców Gminy realizowana jest przez: 

1) zachęcanie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy do włączenia treści programowych 
dotyczących zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt domowych i hodowlanych oraz 
standardami opieki nad zwierzętami, potrzebą ograniczania liczby zwierząt poprzez sterylizację i kastrację; 

2) organizowanie konkursów, akcji, prelekcji dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych z terenu Gminy na temat 
humanitarnego traktowania zwierząt, zapewnienia im godnych warunków bytowych i zapobiegania ich 
bezdomności. 

3) zachęcanie do adopcji zwierząt domowych realizowane w ramach działań edukacyjnych oraz poprzez 
strony internetowe i media społecznościowe schroniska dla bezdomnych zwierząt i Gminy Łapanów, 

4) organizowanie ewentów, spotkań informacyjnych przez schronisko dla bezdomnych zwierząt dla chętnych 
do adopcji zwierzęcia, mających na celu zapoznanie się ze zwierzętami w tym możliwość odbycia 
wspólnych spacerów i zabaw, 

5) publikowanie na stronach internetowych i w mediach społecznościowych zarówno schroniska dla 
bezdomnych zwierząt jak i Gminy Łapanów zwierząt zagubionych, znalezionych, przeznaczonych do 
adopcji. 

Rozdział 10. 
Postanowienia końcowe 

§ 21. Liczba zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt oraz usypiania ślepych miotów będzie limitowana 
wielkością środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy. 

§ 22. Wysokość środków na realizację „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łapanów w 2024 roku określona jest w Preliminarzu wydatków 
stanowiącym Załącznik do niniejszego Programu. 

§ 23. Osobami upoważnionymi do przyjmowania zgłoszeń zdarzeń losowych z udziałem zwierząt poza 
godzinami pracy jest lekarz weterynarii Paweł Szpar tel. 531 789 410 lub kierownik Referatu Rolnictwa, 
Turystyki i Promocji Gminy Grzegorz Statek tel. 603 394 949 lub Policja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2301



§ 24. Upoważnia się Wójta Gminy Łapanów do dokonywania przesunięć środków pomiędzy 
poszczególnymi zadaniami określonymi w Preliminarzu – stanowiącym załącznik do niniejszego programu, 
w zależności od bieżących potrzeb Gminy w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi lub zwiększanie 
tych środków w miarę potrzeb. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2301



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 
PRELIMINARZ WYDATKÓW 

DO PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 

Lp. ZADANIE KWOTA 
1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca  

w schronisku dla zwierząt wraz z ich odławianiem 
30 000,00 zł 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 1 000,00 zł 
3. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt  13 000,00 zł 
4. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt  0,00 zł 
5. Usypianie ślepych miotów 500,00 zł 
6. Utrzymanie zwierząt gospodarskich w gospodarstwach rolnych 

wskazanych w Programie, w celu zapewnienia im właściwych 
warunków bytowych 

7 000,00 zł 

7. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej  
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

3 000,00 zł 

8. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca  
w Tymczasowym Punkcie Pobytu Zwierząt Bezdomnych  

    500,00 zł 

9. Edukacja społeczna dotycząca utrzymania zwierząt i 
zapobiegania ich bezdomności  

0,00 zł 

RAZEM 55 000,00 zł 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 
 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2301


	UCHWAŁA NR LXV/400/2024 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łapanów na rok 2024
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Odławianie bezdomnych zwierząt domowych oraz zapewnienie im dalszej opieki w schronisku dla zwierząt w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	§ 7 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Sterylizacja i kastracja zwierząt w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	§ 9 w zał.1 rozdz.3
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 10
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.3 § 10 pkt 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.3 § 10 pkt 1
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.3 § 10 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 10


	Rozdział 4 - Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 11


	Rozdział 5 - Poszukiwanie dotychczasowych właścicieli lub opiekunów bezdomnych zwierząt oraz nowych właścicieli lub opiekunów dla tych zwierząt w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Usypianie ślepych miotów w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 14
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 14 ust. 2



	Rozdział 7 - Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 15
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 15
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.7

	Rozdział 8 - Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt domowych w zał.1
	§ 17 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 17
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Edukacja społeczna dotycząca standardów utrzymania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności w zał.1
	§ 19 w zał.1 rozdz.9
	§ 20 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 20
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 20
	pkt 3 w zał.1 rozdz.9 § 20
	pkt 4 w zał.1 rozdz.9 § 20
	pkt 5 w zał.1 rozdz.9 § 20


	Rozdział 10 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 21 w zał.1 rozdz.10
	§ 22 w zał.1 rozdz.10
	§ 23 w zał.1 rozdz.10
	§ 24 w zał.1 rozdz.10


	Załącznik 1 - PRELIMINARZ WYDATKÓWDO PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI


		2024-03-28T13:18:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




